Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

QuintaFeira, 10 de Outubro de 2019  Edição nº 39

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.cisvita.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 964707831 C-B52801 F720-7B2BBAF9B3-75B4471 3CF

- AVISO DE PRORROGAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 008/201 9 - CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS.

.

Nº de autenticação: 964707831 C-B52801 F720-7B2BBAF9B3-75B4471 3CF

QuintaFeira

10 de Outubro de 2019

Edição nº 39

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31.550.540/0001-72
Avenida Juracy Magalhães, 3340, Ed. Multiplace Conquista Sul, Sl.

303, Bairro Boa Vista, – CEP: 45.026-090 – Vitória da Conquista-Ba.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A Comissão do Processo Simplificado – Edital nº 008/2019, vem informar
que, devido ao grande volume de candidatos inscritos houve a
necessidade da prorrogação das datas relativas à publicação da
classificação final, interposição de recursos e divulgação do resultado final,
que serão respectivamente:

Publicação dos classificados: 10 de outubro de 2019.
Interposição de recursos: 11 de outubro de 2019
Publicação e homologação do Resultado Final: 14 de outubro de 2019.

Sâmia de Oliveira Silva
Presidente da Comissão do PSS

Nº de autenticação: 964707831 C-B52801 F720-7B2BBAF9B3-75B4471 3CF

QuintaFeira

10 de Outubro de 2019

Edição nº 39

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31.550.540/0001-72

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 008/2019

O Presidente do Consórcio, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Edital n° 008/2019 torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
do Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público Temporário da
Policlínica da Região de Vitória da Conquista/Itapetinga, conforme ANEXO
I, de acordo com a ordem de aprovação e classificação obtida, divulgado
em 10 de maio de 2019, no Diário Oficial do Consórcio - CISVITA.

José Henrique Silva Tigre
Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA

REGIÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA E ITAPETINGA

Nº de autenticação: 964707831 C-B52801 F720-7B2BBAF9B3-75B4471 3CF

QuintaFeira

10 de Outubro de 2019

Edição nº 39

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 008/2019

Nº de autenticação: 964707831 C-B52801 F720-7B2BBAF9B3-75B4471 3CF

QuintaFeira

10 de Outubro de 2019

Edição nº 39

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

Nº de autenticação: 964707831 C-B52801 F720-7B2BBAF9B3-75B4471 3CF

QuintaFeira

10 de Outubro de 2019

Edição nº 39

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

		2019-10-10T16:54:21-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO